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Bilişim -Yurt içinde veya yurt dışında her nevi idari mali iktisadi
hukuki işletme organizasyonu ve idaresi ve işletme iktisadi iş
geliştirme toplam kalite yönetimi bilgi teknolojisi sistem
entegrasyonu konularında araştırma ve danışmanlık hizmetlerini
yapmak, bilgisayar endüstrisi ve bilgi teknolojisi alanındaki her
türlü mal ve hizmeti tasarlamak geliştirmek imal etmek montajını
yapmak yurtdışından ithal etmek pazarlamak satmak kiralamak satın
almak kiraya vermek yurtdışına ihraç etmek bilgi teknolojisi, sosyal
medya ve benzeri konularda ve projelerde danışmanlık yapmak projeleri
yönetmek ve denetlemek. -Yurt içinde veya dışında her türlü özel ve
tüzel kişilerin, şirketlerin, özel ve resmi kuruluşların bilgisayar,
bilgi ve iletişim aletleri ve makineleri ile ilgili ihtiyaçlarını
karşılamak, bunlarla ilgili danışmanlık projelendirme bakım ve tamir
hizmetlerini sağlamak, bilgisayar sistemlerini kurmak her türlü gerek
ilmi ve gerekse sınai ticari nitelikte bilgisayar program ve
uygulamalarını geliştirmek.. -Yurt içinde veya dışında her nevi
bilgisayar, bilgisayar aparatları, bant disk yazılım ve işletim
programları, toptan ve perakende ticaret ithalatı ihracatı ve
imalatı. -İnternet ortamında diğer firma ve şahıslara yönelik
reklamları yayınlamak. Yazılım -Teknolojik alanlarda yazılım
geliştirilmesi, araştırılması, üretilmesi bilgilerin elektronik
ortamda elde edilmesi, yayılması, dağıtılması ve satışını yapmak ve
her çeşit yazılım ve donanım servisini eğitimini bilgisayarlı her
türlü görsel ve sunum hizmetlerini tüm satış kanallarıyla vermek. -
Her türlü kurumsal veya bireysel müşterilere internet servis
sağlayıcılığı, internet içerik sağlayıcılığı ve internet üzerinden
elektronik posta adresi, internette web sayfası oluşturulması, web
sayfasında reklam gösterimleri, elektronik ortamda alışveriş
merkezleri oluşturulmasına dair hizmetlerin gerek online gerek
yerinde bu hizmetleri sunmak. -Elektronik ortamda ticaret yapılması
ve ödeme sistemleri oluşturulmasına dair hizmetlerin sunulması
tanıtımı pazarlaması satımı ve satılan hizmet ve ürünlerle ilgili
olarak internet son kullanıcısı da dair olmak üzere kurumsal ve
bireysel müşterilere yazılımla ile ilgili destek vermek. -Her çeşit
yazılımın alım, satım, komisyonculuğunu ve yükleniciliğini yapmak ve
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her çeşit bilgisayar, yazılım, donanım, yazıcı, çizici, tarayıcı,
servis büro hizmetlerini vermek. Danışmanlık -Yurtiçinde ve
yurtdışında pazarlama, finans, ekonomi, ticari, mali ve idari tüm
alanlarda yönetim, finans danışmanlığı yapmak, bu alanlarda iştigal
eden yerli ve yabancı özel sektör kuruluş ve şirketlerinin
danışmanlığını ve yönetimini üstlenmek. -İnsan kaynaklan yönetimi,
kariyer yönetimi, performans yönetim sistemi, ücret yönetim sistemi,
muhasebe sistemi, finans, bütçe ve nakit akış sistemi, maliyet
muhasebesi, verimlilik yönetimi, satın alına, pazarlama ve satış
yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi, proje yönetimi, israf
yönetimi, 5S yönetimi, altı sığma, güvenlik yönetimi, SWOT(GZFT)
analizi, dış ticaret konularında danışmanlık yapmak. -Endüstriyel
psikoloji ve kişisel gelişim danışmanlığı; İşletmelerde çalışan insan
ve iş uyumluluğu konularında çalışmalar yapmak. Liderlik, iletişim,
özgüven, kaygı, stres yönetimi, motivasyon, nlp, koçluk,
konsantrasyon, kişisel gelişim ve değişim, çoklu zeka, duygusal zeka,
mesleki gelişim, kariyer planlama konularında bireylerin kişisel
gelişimlerini sağlamak. Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde
şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere geliştirmek
istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri
de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil
ve ilan ettirilerek uygulanacaktır. Mağazacılık -Mağazacılık
sektöründe satılan her türlü ürünün toptan, perakende ve e-ticaret
yolu ile internet üzerinden yurt içi ve yurt dışına satışı,
pazarlaması, ithalatını ve ihracatını yapmak -Her türlü dayanıklı
tüketim mallarının, ev eşyalarının, küçük ev aletlerinin, beyaz
eşyanın, elektrik ve elektronik, bilgisayar, telefon, haberleşme
cihazları ve parçalarının, film, müzik, kitap ve benzeri görsel
işitsel ve yazılı eserlerin, spor alet ve malzemeleri, sağlık ve
güzellik ürünlerinin, pet shop ürün ve aksesuarlarının, hediyelik
eşya, saat, kıymetli madenler ve değerli taşlardan mamul takı ürün ve
aksesuarlarının, ofis-kırtasiye malzeme ve aksesuarlarının, mutfak
malzeme ve aksesuarlarının, mobilya ve ev tekstili ürünlerinin, çocuk
ve yetişkinler için her türlü oyun malzemeleri ve hobi ürünlerinin,
hazır giyim ürünlerinin gıda ve temizlik ürünlerinin oto malzeme ve
aksesuarlarının, bilet ve rezervasyon hizmetlerinin, bilgisayar
programları ve elektronik ortamda hazırlanmış yazılımların, iletişim
araçlarına ve programlarına ait kontör kartlarının, sağlık ve koruma
amaçlı ürünlerin, ses ışık görüntü sistemlerine yönelik alet ve
teçhizatın, elektronik eşya ve kişisel kullanıma yönelik
aksesuarların, telefon ve iletişim araç gereçlerinin ve yedek
parçalarının ve benzeri eşyaların toptan perakende ve e-ticaret yolu
ile internet üzerinden yurtiçi ve yurtdışına satışı pazarlaması
ithalatını ve ihracatını yapmak, bakım, onanın ve servis hizmetlerini
...ve anasözleşmesinde yazılı olan diğer işler.
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